
REF. PRT10442

1 450 000 € Herrgård - Till salu
Excellent herrgård till salu i Porto, Portugal
Portugal »  Porto »  

34.200m²
Totalyta

+351 221107946 porto@lucasfox.com lucasfox.se Av. Brasil, 330, Porto, Portugal, Portugal
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:porto@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Denna vackra egendom består av tre hus med potential
att bygga en fram, belägen i den fantastiska
nationalparken Peneda-Gerês.

Husen ligger i en trädbevuxen tomt på 34 200 m² och är omgivna av natur och har en
underbar utsikt över en lagun. Från tomten kan du komma åt lagunen, där du hittar
en brygga, komplett med en båt och släp. Det finns 3 olika ingångar runt tomten,
vilket ger enkel tillgång till de olika husen. Fastigheten har också fördelar med 2
fjädrar och 4 vattentankar, med ett automatiskt bevattningssystem.

Själva husen består av två mer traditionella stenhus och ett modernare hus, komplett
med en vacker pool. Det finns också möjlighet att bygga ett hus på tomten. Husen är
alla renoverade och utrustade med luftkonditionering samt gott om
parkeringsplatser.

En fantastisk egendom som skulle vara idealisk som investering, fritidsprojekt eller
anpassad för turism.

lucasfox.se/go/prt10442

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Vingårdar, Parkering, Utsikt, Turistlicens,
Renoverad, Luftkonditionering, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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